
 
  Prot.n.  Foggia,  
   
 
 
 

 
 Dipartimento di Economia, Management e Territorio 

Polo Economia "On. Cafarelli" ex piscina Via Alberto da Zara 11 
71121 Foggia 
Telefono  +39 0881 781804 

 
direttore.demet@unifg.it 

 

La Direttrice 

Prof.ssa Lucia MADDALENA 

 

Il Capo Area 

Rag. Rocco Rosa 

 

Servizio Orientamento e Placement, Web e Organi Collegiali 

Dott. Massimo Manrico Carella 

 

 

 

Oggetto: RIAPERTURA TERMINI del Bando per l’assegnazione di voucher.   

 

 

 

LA DIRETTRICE 
 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 983/2022 – prot. n. 55805 –  

V/1 del 27/10/2002; 

ACCERTATO                che sono pervenute soltanto n. 2 candidature, a fronte dei 10 (dieci) 

premi messi a bando; 
CONSIDERATO che l’iniziativa di cui al bando in parola rientra tra quelle finanziate a valere 

sui fondi ex D.M. 752/2021, le cui disponibilità, se non tempestivamente 

impiegate, potrebbero essere oggetto di restituzione; 

RITENUTA non sufficientemente pubblicizzata la notizia inerente l’apertura del bando de 
quo; 

RITENUTO concreto l’interesse degli studenti ad un’eventuale riapertura dei termini del 
bando, 

SENTITA la delegata all’orientamento, prof.ssa Adriana Addante; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 

La riapertura del “bando per l’assegnazione di voucher” – rif. Albo Ufficiale di Ateneo 

Repertorio n. 2381/2022 - Prot n. 55812 del 27/10/2022 – con scadenza di presentazione delle 

domande fissata al 5 dicembre 2022 – h 23:59. 

 





 
  Prot.n.  Foggia,  
   
 
 
 

 
 Dipartimento di Economia, Management e Territorio 

Polo Economia "On. Cafarelli" ex piscina Via Alberto da Zara 11 
71121 Foggia 
Telefono  +39 0881 781804 

 
direttore.demet@unifg.it 

Art. 2 

La domanda (compilata secondo il modello allegato) potrà essere presentata o a mezzo pec, da inviare 

all’indirizzo protocollo@cert.unifg.it, oppure a mezzo di posta ordinaria (purché si utilizzi il proprio 

indirizzo istituzionale “nome_cognome.matr@unifg.it”), da inviare a protocollo@unifg.it. Saranno 

escluse domande prive della firma dell’interessato/a. 

 

 

Art. 3 

Il valore della dichiarazione ISEE/DSU potrà essere autocertificato, come pure la media ponderata 

degli esami richiesto dal bando (alla data del 30 sett. 2022). L’amministrazione si riserverà di 

effettuare controlli, dopo la redazione della graduatoria. 

 

Art. 4 

Per quanto non modificato con il presente decreto, resta invariato e confermato il contenuto del 

precedente bando a cui si fa esplicito rinvio. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’albo ufficiale di Ateneo on-line. Quest’ultima pubblicazione ha 

valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

 

La Direttrice di Dipartimento  

Prof.ssa Lucia MADDALENA 

mailto:protocollo@cert.unifg.it
mailto:nome_cognome.matr@unifg.it
mailto:protocollo@unifg.it

		2022-11-29T17:57:13+0100
	LUCIA MADDALENA




